los dies p salute nra i tut me  
 moria offerri voluisti. **T**ate  
 dilectiois tue memor inten  
 do facere qd tu dne fecisti. te  
 et a nobis famulis tuis pres  
 biteris fieri pcepisti. et qd ce  
 lesia tra scra te auctore fieri  
 instituit. volcs sez te cooperas  
 te cōsecrare seu cōferre corp<sup>o</sup> r  
 sanguine tuū suo loco r tēpo  
 re canonis misse dne r offerre  
 redm dēū r saluatore meū.  
 cū aptris defuētibus vulneri  
 bus tuis deo patri tuo. tibi qz  
 et spū sancto in memoriam.  
 piissime mortis tue. imo oim  
 amarissimoz dolor tuorum  
 corporalū et spūaliū quos p  
 nobis miseris redimendis et  
 inflamandis ab instātī cōce  
 ptiois tue. in vtero vrginis  
 matris tue vsqz ad morte cru  
 dis magnis ardoribus a more  
 nro crebrius sustinuit. **I**n  
 memoria insup gloriose r sur  
 rectionis tue. et admirabilis  
 ascensionis. ad gloriā r hono  
 rem summe trinitatis. ad ve  
 nerationē r cōgratulationez  
 bere icet matris tue. totū qz  
 celestis curie pre gratiarum  
 actione omnū beneficiorum  
 tuoz pro cōtritiōe. penitētia  
 et satisfactione omnū peccat

torum ab origme mūdi com  
 missoz. et pro pace r salute ec  
 clesie tue scē militantis viuen  
 tiū r defunctor. **A**ccedo gl  
 cet vere indign<sup>o</sup> ad altare tuū  
 um scrm dne. vbi etiā te mlt  
 serate recipere cupio dnm de  
 um r saluatore meum in. tut  
 memoria. et infirme aie mee  
 medicina. **Q**ui es predulcis  
 simus cibus r potus dulcis  
 simus sanctissime matris tue  
 sanctor. quo q angeloz tuoz  
 ac oim beator. **S**ed cōfiteor  
 tibi dne iesu xpe r benedicte  
 matri tue semp vrgini. **V**a  
 rie sancto angelo meo ac oim  
 bus supnoz spūaliū ordinib<sup>o</sup>  
 sancto iohanni baptiste.  
 sancto aplis. euāgelistis. mar  
 tyrib<sup>o</sup>. cōfessoribus. vrgib<sup>o</sup>.  
 ac oibus sanctis tuis q neqz  
 qz dignus heu nequa qz pa  
 rar<sup>o</sup> sum suscipe te agnū def  
 immaculatū in tā immūduz  
 et iprepātū cordis r corporis  
 mei hospitū. ppter innūera  
 pctā mea qd<sup>o</sup> te dnm meū a  
 puertia mea vsqz nūc ad tra  
 cūctā puocauī. r meā psciaz  
 pollui r gūauī. **P**eccaui heu  
 p mādata tua. multipliciter ca  
 trasgrediedo. peccauī heu p  
 sacra. ecclesie multipliciter ca

Indigne sumendo tractado et  
ministrando. et contra oia iura  
et maiorum meorum instituta varijs  
modis agendo peccavi. heu  
multiplex confessio et ordinem  
meum. et pre vota monastica cor  
de ore. opere. et omissione. Confiteor  
tibi domine que interiora mea  
et exteriora mea a platea pedum  
meorum usque ad verticem capitis  
mei varijs iniquitatibus et peccatis  
multiplex inquinata sunt et resper  
sa. Adhuc confiteor tibi domine et  
grauiter me coram te accuso que  
de vniuersis et singulis peccatis  
que mecum occasione mei commissis  
et de omnibus bonis a me et occa  
sione mei commissis pre te et pre  
prios. et pre ordinem meum. et con  
tra meipsum. non solum ita cordia  
liter commisit. neque tam plene et  
disticte confessus. neque per condigni  
gnam penitentiam emendatus. sicut mihi  
expectaret ad salutem. et tibi con  
grueret ad honorem. Sed indul  
gentissime domine que venisti propter  
tuum saluum facere a peccatis eorum.  
cui propter me miserum. spera et parce  
re. Qui dixisti ore tuo benedi  
ctio. Petite et accipietis. que mis  
tus es dauid propter adulteran  
tis et occideris. que miser es pe  
tri apostoli te negantis et amare  
betis. que miser es marie magis